
Mandaatbesluit afhandeling verzoeken op grond van de Wet open overheid 

Het algemeen bestuur en het dagelijks bestuur van het Openbaar Lichaam Crematoria Twente 

  

Gelet op: 

  

- Hoofdstuk 4 van de Wet open overheid 

- Afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht 

Besluiten: 

  

1. Het nemen van besluiten op verzoeken op grond van de Wet open overheid ingediend bij het al- 

gemeen bestuur of het dagelijks bestuur te mandateren aan de voorzitter van het Openbaar Lichaam 

Crematoria Twente. 

2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking en terug te laten werken tot 1 

februari 2025. 

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur van Openbaar Lichaam Crematoria Twente in de vergadering 

van 30 januari 2025 en ook vastgesteld door het algemeen bestuur van Openbaar Lichaam Crematoria 

Twente. 

De secretaris, 

ir. M.J.P. Hellemons Msc RA 

De voorzitter, 

drs. J.H.R. Pierik 

Nr. 1302 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
2 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Openbaar Lichaam Crematoria Twente 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 1302 2 juni 2025 1 


